
ΑΔΗΜ 515_16 αναθεση συστημα καταγραφης παρουσιας προσωπικου.docx
σελίδα 1 από 1

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α Πρέβεζα : 2016-12-06
Δ Η Μ Ο Σ  Π Ρ Ε Β Ε Ζ Α Σ Αριθ. Πρωτ. : 31028
Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Α

Τμήμα Προμηθειών
Ταχ. δ/νση : Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 Πρέβεζα
Ταχ. Κώδικας : 4 8 1  0 0 Απευθείας ανάθεση
URL : w w w . d i m o s p r e v e z a s . g r «Προμήθεια συστήματος καταγραφής παρου-

σίας προσωπικού».E-mail : promithies.dimou.prevezas@gmail.com

Πληροφορίες : Φ ω τ ό π ο υ λ ο ς  Α ν α σ τ ά σ ι ο ς

FAX : 2 6 8 2 3 6 0 6 9 2
ΤΗΛ. : 2 6 8 2 3 6 0 6 8 9ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 515/2016

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας,
Έχοντας υπόψη:

 Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 τ. Α΄/08.06.2006) «Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας», άρθρο 209.
 Τις διατάξεις του Ν. N.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α΄/07.06.2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», άρθρο 58.

 Τις διατάξεις του Ν. 3731/2008 N. 3731/2008 (ΦΕΚ 263 τ. Α΄/23.12.2008) «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας
και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών», άρθρο 20 §13.
 Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α΄/08.08.2016): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», άρθρα 116, 118 & 120.
 Την ανάγκη του Δήμου για : «Προμήθεια συστήματος καταγραφής παρουσίας προσωπικού» προϋπολογισθείσας
δαπάνης €5.500,00.
 Την Πράξη Ανάληψης Υποχρέωσης αριθ. 168/2016 ποσού €5.500,00 σε βάρος του ΚΑΕ 02.10.7135.000 του ισχύοντα
προϋπολογισμού (N. 3871/10 (ΦΕΚ 141 τ. Α΄/17.08.2010).
 Την Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αριθ. 132/2016 με την οποία διατέθηκε η απαιτούμενη πίστωση για την α-
ντιμετώπιση της προκαλούμενης δαπάνης (N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α΄/07-06-2010, άρθρο 72).
 Την με αριθ. Πρωτ. 23350/19-9-2016 πρόσκληση υποβολής προσφορών (Ν. 4412/16, άρθρο 120).
 Τις εμπρόθεσμες προσφορές οικονομικών φορέων που υποβλήθηκαν στο Δήμο Πρέβεζας,Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
1) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές προμήθειας αγαθών ή παροχής υπηρεσιών του κατωτέρω πίνακα :Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΑΠΑΝΗ(με ΦΠΑ)

1 Σύστημα καταγραφής παρουσίας προσωπικού Τεμ. 3.525,00 1 4.371,00

2) Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια αγαθών ή παροχή υπηρεσιών στην επιχείρηση:ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΦΜ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
IntelliSoft Ε.Π.Ε.
Ολοκληρωμένες λύσεις πληροφορικής

Οδός Αιμιλιανού Γρεβενών
αριθ. 13, Νέα Ιωνία, ΤΚ
14232

999709607 Τηλ. 210 6896616
Fax 210 6896617

3) Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως την 30/01/2017, οπότε θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί το συμβατικό αντικείμενο. Η
πληρωμή του αναδόχου θα γίνει κατόπιν σύνταξης βεβαίωσης παραλαβής, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα
συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Ε. Μπαΐλης

mailto:promithies.dimou.prevezas@gmail.com
ΑΔΑ: ΩΕΜΒΩΞΧ-ΕΔΡ


		2016-12-06T11:26:56+0200
	Athens




